نتیجه‌ی مجموع دو نکته‌ی ذکر شده این می‌باشد که وضعیت باید اصلاح شود و نکته مهم، اختلاف نظرهای کارشناسی در مورد شیوه‌ی اصلاح است.»

۵ بیانیه تفصیلی تحلیل ایرادات طرح سهمیه‌بندی بنزین، آذر ۱۳۹۸

<https://edalatkhahi.ir/2019/11/29/تحلیل-ایرادات-طرح-سهمیه-بندی-بنزین/>

پس از توضیح ضرورت گران شدن بنزین به مردم، سپس در مقام مشاور حاکمیت ضعف‌های اجرایی این تصمیم را در گوشِ مسئولان زمزمه می‌کنند تا دفعه‌ی بعد بهتر انجام شود: «دولت باید از ماه‌ها قبل فضا سازی لازم را انجام می‌داد ولی کاملاً منفعلانه و شوک‌آور این اقدام صورت گرفت.